品番 : EA440AN-50
品名 : 50A 吊バンド(鋼管用/防振/ｽﾃﾝﾚｽ製)
株式会社エスコ
EA440BX-50
3mmゴム付きコメント
品番
販売価格 3,260円（税抜）／ 円（税込）3,586
カタログ価
格
3,260円（税抜）／3,586円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1125ページ
（2026/05/26 18:53現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー アカギ 型番 A10215-0070
用途 SGP管用の防振補助吊バンド 径称 50A
呼び径 2 適合管外径 60.5mm
締付ボルト径×長さ M8×25 吊ボルト径 W3/8”
サイズ(D) 26mm 材質 SUS304
SGP管用
10mmゴム付
吊タン付き
※本製品のみでは防振伝達率を明確に軽減する効果はありません
代替品
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.